
 

 

KORUKENT ANADOLU LİSESİ YKS ÖĞRENCİ KOÇLUĞU PROJESİ 

SÜRECI NASIL İŞLEYECEK? 

 04.09.2023 tarihinde yapılan Senebaşı Öğretmenler Kurulu Kararı gereği 2023-2024 

eğitim öğretim yılında ilk mezunlarımızın YKS başarılarını arttırmak için yapılacak çalışmalar 

arasında yer alan “YKS ÖĞRENCİ KOÇLUĞU PROJESİ” sürecinin nasıl ilerleyeceği 

aşağıda açıklanmıştır. 

 

1- Okul idaresi tarafından Okul Yürütme ve Denetim Ekibinin kurulması (Okul Müdürü, 

Sorumlu Müdür Yrd. , Rehber Öğretmen ve Öğretmen) 

2- Koçluk işleyişi hakkında, öğretmenlere rehber öğretmen tarafından eğitim verilmesi. 

3- Öğrenci ve velilerin öğretmen tarafından bilgilendirilmesi. 

4- Eğitim koçlarının belirlenerek okuldaki 7. 8. 11.12. sınıf öğrencileri eğitim koçları arasında 

paylaştırılması 

5- Okulda koçluk ya da kişisel gelişim panosunun oluşturularak koçluk süreçleri ile ilgili 

bilgilerin panoya asılması 

7- Koçluk faaliyetlerini daha iyi gerçekleştirmek adına, okulun imkânlarına göre; koçluk 

Odası / köşesinin oluşturulması. 

8- Öğrenci koçları tarafından öğrencilerle tanışma toplantılarının yapılması 

9- Öğrenci koçu olarak belirlenen öğretmenlerin çalışmalara başlaması 

10- Eğitim koçunun gerekli gördüğü durumlarda ev ziyaretlerinin yapılması ve projenin amacı 

doğrultusunda, öğretmenlere, öğrencilere, velilere seminerlerin düzenlenmesi. 

11-Öğretmenler tarafından Koçluk Dosyasının oluşturularak gerekli form, bilgi ve belgelerin 

dosyalanması. 

12- Okul idaresi tarafından her ay koçluk değerlendirme toplantılarının yapılması. 

13- Okul idaresi tarafından her dönem ara rapor ve dönem sonu faaliyet raporu hazırlanması 

14- Öğrenci ile yapılan paylaşımlar, yaşam tehdidi oluşturan durumlar hariç, aile ile ya da 

okul ile hiçbir şekilde paylaşılmaz. Hangi konuların çalışma kapsamında olduğu ve sonuçları 

aile, okul ve öğrenci ile paylaşılır. Herkes neyin paylaşılıp neyin paylaşılmayacağını sürecin 

basında öğrenir. 

15-  Bir uzman tarafından çalışılması gerekilen konular uzmana bırakılır. Sınav kaygısı, stres 

yönetimi gibi konular kaygı ve stres yüksek düzeyde ise rehber öğretmen/uzman tarafından 

çalışılır 

16- Öğrencilerin hedeflerini netleştirmesine yardım edilir ve öğrencilere çalışma planları ve 

ödevler verilir. 

17-  Bir sonraki görüşmede yapılan çalışmalar değerlendirilir. 

                                                                                                                                             Osman IŞIK 
  Okul Müdürü 


